

Kolossal ApS

c/o Mads Fredberg, Georgsmindevej 47, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 14 56 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Mads Brahe Fredberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. marts - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolossal ApS
c/o Mads Fredberg
Georgsmindevej 47
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 43 14 56 65

Regnskabsår: 22. marts - 31. december

Direktion

Mads Brahe Fredberg, Adm. dir.

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive galleri med salg og udstilling af kunstværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.939 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.924 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/3 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	396.939
1 Personaleomkostninger	-271.810
Resultat før finansielle poster	125.129
Andre finansielle indtægter	196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.471
Resultat før skat	123.854
Skat af årets resultat	-28.930
Årets resultat	94.924
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	94.924
Disponeret i alt	94.924

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.045
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.345</u>
Likvide beholdninger	<u>126.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.160</u>
Aktiver i alt	<u>234.160</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>94.924</u>
Egenkapital i alt	<u>134.924</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.687
Selskabsskat	28.930
Anden gæld	<u>44.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.236</u>
Passiver i alt	<u>234.160</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.924</u>	<u>94.924</u>
	<u>40.000</u>	<u>94.924</u>	<u>134.924</u>

Noter

	22/3 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	270.296
Andre omkostninger til social sikring	1.514
	<u>271.810</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.471
	<u>1.471</u>
